
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

                                                            Campus Planaltina 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO  

PARA REPRESENTANTES DISCENTES 

EDITAL Nº12/2015 DE 28 DE SETEMBRO DE 2015 

 

O DIRETOR–GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria 2.156  

de 14 de outubro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2015, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

Homologação do resultado da eleição referente ao edital nº 12/2015 de 28 

de setembro de 2015, para representantes discentes no colegiado do Curso Superior de 

Licenciatura em Biologia. 

 

VESPERTINO 

Nome Matrícula Situação 

Keilla Roberta Felix Gomes 152038100023 Titular 

Josemar Gonçalves de Oliveira Filho 152038100015 Suplente 

José Luiz Lara de Oliveira 152038100008 Suplente 

NOTURNO   

Nome Matrícula Situação 

Fabio Souza da Silva 141038100030 Titular 

 

 

 

 

 

Reginaldo Pereira Ramos 

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 

Portaria no 2.156 de 14 de outubro de 2015 

ORIGINAL ASSINADO 


